
N1565_5p1 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

Apstiprināti ar 2022.gada 25.augusta 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

 „Zilupes LTD”  

dalībnieku sapulces lēmumu  

(protokols Nr.4, 2.punkts) 
 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Zilupes LTD” 

Reģ.Nr. 46803003381, juridiskā adrese: Raiņa iela 13, Zilupe, Ludzas novads, LV-5751 

 

 

 

STATŪTI 
(jaunā redakcijā) 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Sabiedrības firma: sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Zilupes LTD” (turpmāk – 

sabiedrība). 

 

 

2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators): 

02.40 Mežsaimniecības palīgdarbības 

35.29 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana  

36.00  Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde                     

37.00  Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 

39.00  Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi 

41.20 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība  

42.20 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība 

43.12 Būvlaukuma sagatavošana 

43.21 Elektroinstalācijas ierīkošana 

43.22 Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana 

43.31 Apmetēju darbi 

43.33 Grīdas un sienu apdare 

43.34 Krāsotāju un stiklinieku darbi 

43.39  Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas 

 
3. Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai 

elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

 

 

 



2 
 

 

  
N1565_5p1 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

II. Pamatkapitāls un daļa 

 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 388001,00 euro.  

 

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 388001 kapitāla daļās. 

 

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

 

III. Valde 

 

7. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 

 

8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem.  

 

9. Papildus likumā noteiktajam valdes loceklim ir nepieciešama iepriekšēja dalībnieku 

sapulces piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 

9.1.līdzdalības iegūšana vai izbeigšana, kā arī izšķirošās ietekmes iegūšana vai 

izbeigšana citā sabiedrībā; 

9.2.uzņēmuma iegūšana vai atsavināšana; 

9.3.esošo darbības veidu pārtraukšana un jaunu darbības veidu uzsākšana; 

9.4.nekustamā īpašuma ieķīlāšana, apgrūtināšana un cita veida saistību uzņemšanās, kuru 

rezultātā nekustamais īpašums var tikt atsavināts; 

9.5.būtisku darījumu slēgšana par kopējo summu, kas pārsniedz 1 % (viens procents) no 

sabiedrības pamatkapitāla, izņemot gadījumus, kad darījumi tiek slēgti ar kapitāla 

daļu turētāju. 

 

 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis                    *(paraksts)                            V.Vaļdens 

 

 

Zilupē  2022.gada 25.augustā 


